



# Raffaella Ceglia

Associate

Si occupa prevalentemente di diritto societario e di operazioni di M&A, con particolare riferimento a corporate governance di società, fusioni e acquisizioni, dismissioni e acquisizioni di pacchetti azionari e di aziende, operazioni di leveraged buyout e private equity.

Dal 2018 al 2020, Raffaella ha lavorato presso il dipartimento Corporate/M&A di Milano dello Studio Legale Gianni Origoni Grippo Cappelli & Partners.

Dal 2014 al 2018, ha collaborato con il dipartimento M&A/Private Equity di un importante studio legale italiano presso la sede di Milano.

Si è laureata in Giurisprudenza presso l'Università Commerciale Luigi Bocconi nel 2014.

## Formazione

- Laurea in Giurisprudenza - Università Commerciale Luigi Bocconi, 2014

## Iscrizione all'Albo

Ordine Avvocati Milano, 2017

## Esperienze professionali

2020	Studio Legale Cappelli RCCD, Milano
2018 - 2020	Studio Gianni, Origoni, Grippo, Cappelli & Partners, Milano Studio Legale
2014 - 2018	LMS, Milano

+39 02 32160400

✉ raffaella.ceglio@crccdlex.com

📍 Milano - Italy

🌐 crccdlex.com

### AREE DI ATTIVITÀ

CORPORATE E M&A

### LINGUE

ITALIANO / INGLESE